[bookmark: _GoBack]様式第１号
令和 ６ 年度 十日町市複合営農促進事業補助金交付申請書

令和　５年　　月　　日

十日町市長  様　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住　所　  十日町市

氏　名
℡

　令和 ６ 年度において、下記のとおり事業を実施したいので、十日町市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて標記補助金の交付を申請します。

記

１．事業内訳および交付申請額
	事業種目
	交付申請額

	1 複合営農促進機械等整備助成
	円

	2 園芸産地化面積拡大補助金
	円

	合計
	円

※申請する事業種目の交付申請額を記入する。

２．添付書類（原課保管）
・申請する事業種目の内容

※複合営農促進機械等整備助成を申請する場合は、様式第１号別添１を添付する。
※園芸産地化面積拡大補助金を申請する場合は、様式第１号別添２を添付する。

様式第１号別添１
『 複合営農促進機械等整備助成 』

	１．本助成に係る交付申請額

	金

	円

２．交付申請額の内訳
	区分
(どちらかに○)
	作物名
	機械等名称・型式
	機械等
購入(見込)額
	申請額
(千円未満切捨)

	新規・面積拡大

	円
	円

	新規・面積拡大

	円
	円

	新規・面積拡大

	円
	円

	　　合　計

	円
	円

※1）機械等購入（見込）額は消費税相当額を控除した額とする。
※2）１円未満の端数があるときは切り捨てる。

３．助成対象作物を作付する農地の状況
	区分
(どちらかに○)
	作物名
	大字
	地番
	新規作付面積
または
規模拡大面積
	備考

	水田 ・ 畑地

	ａ

	水田 ・ 畑地

	ａ

	水田 ・ 畑地

	ａ

	水田 ・ 畑地

	ａ

	水田 ・ 畑地

	a

	水田 ・ 畑地

	a

	水田 ・ 畑地

	ａ

	　　合　計

	ａ

　　※1)合計面積に１ａ未満の端数があるときは切り捨てる。
　　※2)記入欄が足りない場合は適宜、任意の用紙に記入し添付すること。

４．作付計画
	作物名
	播種(定植)予定年月日
	収穫予定年月日

	年　　月　　日
	年　　月　　日

	年　　月　　日
	年　　月　　日

	年　　月　　日
	年　　月　　日

５．添付資料（いずれも写しで可）
① 導入する機械等のカタログ・見積書
② 畑地の場合は作付場所と面積が分かる図面
③ 十日町市複合営農促進事業生産実施計画書

十日町市複合営農促進事業生産実施計画書

１．事業主体の概要
	事業主体
	代表者名
	経営形態

	□認定農業者
□法人
□集落営農(構成員　人)

２．現在の経営規模
	作物名
	作付面積
	主な作業用機械
	導入年
	台数
	備考

	水稲
	ａ

	大豆･そば
	ａ

	園芸作物　(　　　　　　)
	ａ

	(  　　　　  )
	ａ

	(　　　　　　)
	ａ

３．規模拡大する作物の生産計画
◇規模拡大する作物名（　　　ねぎ　　　）
	経営規模の
計画・目標
	昨年
	１年目
(令和６年度)
	２年目
(令和７年度)
	３年目
(令和８年度)

	作付面積
	ａ
	ａ
	ａ
	ａ

	売上収入
	千円
	千円
	千円
	千円

	出荷実績・計画目標
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

４．農業経営の現状（課題）と将来への展開
	現状（課題）
	将来への展開

※導入する機械をどのように活用していくか関連付けて記入すること。

様式第１号別添２
『 園芸産地化面積拡大助成 』

	１．本助成に係る交付申請額

	金

	円

２．交付申請額の内訳
	区分
(どちらかに○)
	作物名
	新規作付面積
または
規模拡大面積
	交付単価
(10a当たり円)
	申請額
(千円未満切捨)

	新規・面積拡大

	ａ
	円/10a
	円

	新規・面積拡大

	ａ
	円/10a
	円

	　　合　計

	ａ

	円

※1）１ａ未満の端数があるときは切り捨てる。

３．助成対象作物を作付する農地の状況
	作物名
	大字
	地番
	作付面積
	備考

	ａ

	ａ

	ａ

	ａ

	ａ

	ａ

	合　計

	ａ

　　※1）合計面積に１ａ未満の端数があるときは切り捨てる。
　　※2）記入欄が足りない場合は適宜、任意の用紙に記入し添付すること。

４．作付計画
	作物名
	播種(定植)予定年月日
	収穫予定年月日

	年　　月　　日
	年　　月　　日

	年　　月　　日
	年　　月　　日

５．規模拡大する作物の生産計画
	計画・目標
	昨年
	１年目
(令和６年度)
	２年目
(令和７年度)
	３年目
(令和８年度)

	作付面積
	ａ
	ａ
	ａ
	ａ

	出荷実績・計画
	kg
	kg
	kg
	kg

６．添付資料
作付場所と面積が分かる図面